-Per partecipare all’estrazione i soggetti devono acquistare uno o più biglietti della lotteria entro 
e non oltre il periodo indicato dall’art. 5 di questo regolamento.  

ART. 8 MECCANICA DELLA LOTTERIA, QUANTITA’E PREZZI DEI BIGLIETTI 
-Saranno stampati e quindi messi in vendita biglietti con matrice e figlia n° 19.999 
(diciannovemila novecentonovantanove), numerati progressivamente dal n. 00001 (uno) al n. 
19.999 (diciannovemila novecentonovantanove).  
-Ogni singolo biglietto è venduto a € 2,50 (euro due e cinquanta centesimi).  
-Ogni biglietto concorre ad un premio secondo l’ordine di estrazione.  
-La vendita dei biglietti è limitata al territorio della provincia di Palermo.  

ART. 9 SMARRIMENTO, FURTO O DISTRUZIONE DEI BIGLIETTI